

FAKTÚRA číslo: 6551904824
 Dátum dodania tovaru - služby: 24.4.2019



Strana: 1 / 1

Dodávateľ:		Odberateľ:	
VIDRA A SPOL. s.r.o.		Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.	
01196 Štrková 8 Žilina Slovakia		94988 Kláštorská 134 Nitra Slovakia	
Vybavuje: Zuzana Pekárová		Vybavuje: Eckartová	
Tel.: +421 41 5071032		Tel.: 0376941276	
Fax: +421 41 5071030		Fax: 2021877792	
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.		Banka: Slovenská sporiteľňa a.s.	
Č.úctu: 1338839457 / 0200		Č.úctu: / 0900	
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457		IBAN: SK07 0900 0000 0002 3270 6854	
Var.s.: 6551904824		Swift: GIBASKBX	
Sidlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia		Sidlo: Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o., Kláštorská 134, Nitra, 94988, Slovakia	
OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L			

Fakturovať: s daňou Vystavil(a): Brozmann Martin Dňa: 24.4.2019
 Úhrada: Bežný účet Doprava: Geis Cargo Splatnosť: 8.5.2019

Číslo dodacieho listu: 6651905359
 Adresa dodania: Špec. nem. sv. Svorada - Nemocničná lekáreň, Kláštorská 134, Nitra, 94988

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: tel.obj.			Naša obj. č.: 6751904426		Zo dňa: 23.4.2019 13:57:00				
101010008	P91986	Obváz hydrofilný pletený nesterilný 6cm x 5m/10 ks VIDRA	10,00bal (10ks)		0,9000	10	9,00	0,90	9,90
101010011	P91986	Obváz hydrofilný pletený nesterilný 12cm x 5m/10 ks VIDRA	15,00bal (10ks)		1,8000	10	27,00	2,70	29,70
102010118	P85047	Elastopor I.V. steril 8x6 cm	600,00Kus		0,0600	10	36,00	3,60	39,60
102015094	P85048	Elastopor steril 7,2x5 cm/100 ks	3,00bal (100ks)		5,5000	10	16,50	1,65	18,15
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	1 000,00Kus		0,2330	10	233,00	23,30	256,30
451035151	P96411	Katéter močový foley 2-cestný Tiemann žltý Ch.20-385mm	20,00Kus		0,6250	20	12,50	2,50	15,00
451035155	P96411	Katéter močový foley 2-cestný nelaton červený Ch.18-400mm	20,00Kus		0,4083	20	8,17	1,63	9,80
451035188	P96411	Katéter močový foley 2-cestný nelaton oranžový Ch.16-400mm	20,00Kus		0,4083	20	8,17	1,63	9,80
451035194	P96411	Katéter močový foley 2-cestný nelaton žltý Ch.20-400mm	20,00Kus		0,4083	20	8,17	1,63	9,80
451035195	P96411	Katéter močový foley 2-cestný nelaton fialový Ch.22-400mm	20,00Kus		2,4083	20	48,17	9,63	57,80
451040093	P68982	Kanyla I. V. s hadičkou 22G - motýlik, čierna	17,00Kus		0,0900	20	1,53	0,31	1,84
701015073		Rukavice vyšetrovacie latexové nepudrované Safety+Comfort S/100ks	30,00bal (100ks)		3,3000	20	99,00	19,80	118,80
702510071		Maska tvárová 3 vrstvomá zelená s gumičkou	40,00bal (50ks)		1,9000	20	76,00	15,20	91,20

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 667,68
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 667,68 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
10	321,50	32,15	353,65
20	261,69	52,34	314,03
	583,19	84,49	667,68
		Zaokrúhlenie:	0,00
			667,68 EUR

Vytlačené v ESYCO.NET spoločnosti E LINKX, www.elinkx.cz

VIDRA A SPOL. S.R.O.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
 25 -04- 2019
Nemocničná lekáreň